
L I V I N G  M O V E
P AT I O

VÝHODY 
• Jednoduchý a bezpečný systém 

• Nízké náklady na údržbu a jednoduché čištění 

• Přidá obyvatelný prostor 

• Nerušený výhled  

• Ochrana proti nepřízni počasí 

• Jednoduchá instalace a užívání 

• Produkt nejvyšší jakosti 

• K dispozici zhotovení v jakémkoliv odstínu RAL a dřevodekoru. 

Posuvný bezrámový systém

www.karasek.cz

http://www.karasek.cz


P AT I O

L I V I N G  M O V E
PATIO LIVING MOVE je nový bezrámový zasklívací systém s  posuvnými křídly (vzájemně přesouvanými). Tento 
systém Vám nabízí novou možnost pohybovat křídly horizontálně a paralelně odsouvat z obou stran. Tzn. křídla s 
madly vpravo i vlevo s automatickými zajištěním křídel při dojezdu ke stěně. 

• Tento moderní a praktický systém může být instalován v  mnoha lokacích od teras, balkonů a 

komerčních jednotek.  

• Za další můžete s  tímto systémem užít nerušené výhledy a relax, zatímco se budete chráněni před 

nepřízní počasí. 

• Posuvná křídla systému jezdí po spodní kolejnici. 

• Ložiskové komponenty zaručují velmi snadné posouvání křídel. 

• Spodní kolečka s možností výškového nastavení dovolí mírné nerovnosti podlahy. 

• 2, 3, 4, 5 nebo 6 panelů nebo jejich násobky

DETAILY SYSTÉMU:  

• MOŽNOST PŘESUNU KŘÍDEL NA PRAVO i VLEVO 
• Kalené bezpečnostní sklo 10 mm nebo 8 mm (do výšky 230 cm) 

 s leštěnými hranami pro dokonalý vzhled 
• Možnost seřízení ložisek až do 6mm výšky 
• Komponenty nerezové oceli prvotřídní kvality integrované do profilů 
• Snížený spodní vodící profil na 20 mm nebo zabudovaný do podlahy 
• Drenážní otvory pro zajištění odtoku vody ve spodních kolejnicích 
• Možnost stranového zajištění bez použití zámku 
• Možnost uzamčení zámkem s klíčem 
• K dispozici zhotovení v  jakémkoliv odstínu RAL, eloxovaném provedení a 

také v mnoha dřevodekorech. 

www.karasek.cz

http://www.karasek.cz


P AT I O

L I V I N G  M O V E
SPECIÁLNÍ FUNKCE:  

• MAXIMÁLNÍ VÝŠKA AŽ 3000 mm 

• MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA AŽ 1100 mm 

• VYSOCE KVALITNÍ LOŽISKA S NOSNOSTÍ AŽ 80 KG 

• TESTOVÁNO PRO VÍCE NEŽ 40.000 CYKLŮ S MAXIMÁLNÍ HMOTNOSTÍ 

• RYCHLÉ A JEDNODUCHÉ PŘIZPŮSOBENÍ KŘÍDEL 

• SYSTÉM PROTI VYSAZENÍ A PODRAŽENÍ KŘÍDLA 

• OCHRANA PŘED NÁSILNÝM OTEVŘENÍM

OCHRANA PŘED KOROZÍ:  

• Mnohdy jsou profily  křídel vystavovány ničícím enviromentálním podmínkám.  
• Díky použití vysoce výkonných technologií povrchové úpravy, a díky samotnému 

testování více než 450h v solné komoře jsou naše systemy vystaveny extremním 
podmínkám, čehož výsledkem je dosažení špičkových hodnot ochrany před 
korozí korespondující s nerezovou ocelí. 

▲   volitelná možnost: 
spodní kolejnice zapuštěná 

▲   ukázka šířky systémů při 3 či 4 nebo 5 kolejnici 

www.karasek.cz

http://www.karasek.cz

